
Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp S3 Bus S3 Bus S3 Bus S3 Bus S3
Zugnummer 38383 383 38385 385 38303 303 38387 387 38313

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe 33601 33603 33605 33607 33609
Gültigkeit TGL TGL Sa+So Sa+So TGL

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022 X
Samstag; 28. Mai 2022 X
Sonntag; 29. Mai 2022 X
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022 X X X X X X X X X

Pfingstmontag; 06. Juni 2022 X X X X X X X

Von: Ludwh(R)Hbf tief Ludwh(R)Hbf tief

Heidelberg Hbf 0:44  1:41  2:34  4:55  5:59  
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 0:47  1:44  2:37  4:58  6:02  
St. Ilgen-Sandhausen 0:50  1:48  2:40  5:01  6:05  
Wiesloch-Walldorf o 0:54  1:51  2:44  5:05  6:09  
Wiesloch-Walldorf 0:54  1:52  2:44  5:11  6:09  
Rot-Malsch 0:58  1:56  2:48  5:15  6:13  
Bad Schönborn-Kronau 1:00  1:59  2:50  5:17  6:16  
Bad Schönborn Süd o 1:03  2:01  2:53  5:20  6:18  
Bad Schönborn Süd Bahnhof 1:03  1:10 2:01  2:10 2:53  2:59 5:20  5:28 6:18  
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof 1:05  1:15 2:03  2:15 2:55  3:04 |      5:33 6:20  
Ubstadt-Weiher Bahnhof 1:07  1:22 2:06  2:22 2:58  3:11 5:23  5:40 6:23  
Bruchsal; Busbahnhof o 1:12  1:34 2:10  2:34 3:01  3:23 5:27  5:52 6:26  
Bruchsal; Busbahnhof 1:13  1:34 2:11  2:34 3:02  3:23 5:27  5:52 6:27  
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum 1:15  1:38 2:13  2:38 3:05  3:27 I 5:56 I
Untergrombach; Evang. Kirche I 1:42 I 2:42 I 3:31 I 6:00 I
Untergrombach; Bahnhof Ost 1:18  1:43 2:16  2:43 3:08  3:32 5:31  6:01 6:31  
Weingarten (Bd); Bahnhof West 1:21  1:49 2:19  2:49 3:11  3:38 5:34  6:07 6:34  
Weingarten (Bd); Tabakschopf I 1:50 I 2:50 I 3:39 I 6:08 I
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof 1:26  2:05 2:24  3:05 3:16  3:54 5:39  6:23 6:39  
Karlsruhe Hbf; Südausgang o 1:31  2:17 2:29  3:17 3:21  4:06 5:44  6:35 6:44  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

Bus S3 S3 S3 S3 Bus S3 Bus S3 S3
313 38313 38315 38317 38323 323 38327 327 38327 38415

33611 33613
TGL TGL TGL Sa+So TGL TGL Sa+So

X

X
X X
X

X
X X X X X
X X X X X

Homburg(Saar) 
Hbf

Homburg(Saar) 
Hbf Neustadt(W) Hbf

5:59  6:32  6:47  7:05  7:48  7:48  8:18  
6:02  6:36  6:50  7:08  7:51  7:51  8:21  
6:05  6:39  6:53  7:11  7:54  7:54  8:24  
6:09  6:43  6:57  7:15  7:58  7:58  8:28  
6:09  6:43  6:58  7:15  7:58  7:58  8:28  
6:13  6:47  7:01  7:19  8:02  8:02  8:32  
6:16  6:49  7:04  7:22  8:05  8:05  8:34  
6:18  6:51  7:06  7:24  8:07  8:07  8:37  

6:26 6:18  6:52  7:06  7:24  7:34 8:07  8:15 8:07  8:37  
6:31 6:20  6:54  I 7:26  7:39 8:09  8:20 8:09  |      
6:38 6:28  7:02  7:10  7:29  7:46 8:12  8:27 8:12  8:40  
6:50 6:34  7:08  7:18  7:32  7:58 8:15  8:39 8:22  8:45  
6:50 6:34  7:09  7:19  7:33  8:16  8:23    
6:54 I I 7:22  7:35  8:18  8:25    
6:58 I I I I I I
6:59 6:38  7:13  I 7:38  I I   
7:05 6:41  7:16  I 7:41  I I   
7:06 I I I I I I
7:21 6:46  7:22  7:31  7:46  8:28  8:34    
7:33 6:51  7:26  7:34  7:51  8:33  8:37    



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

Bus S3 Bus S3 Bus S3 Bus S3 Bus S3
415 38331 331 38409 409 38333 333 38421 421 38335

33615 33617 33619
TGL TGL TGL TGL TGL

X X

X X X X
X X X X X

X X X X

X X X X
X X X X X X X X X
X X X X X X X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

8:47  9:18  9:48  10:18  10:49  
8:50  9:21  9:51  10:21  10:52  
8:54  9:24  9:54  10:25  10:55  
8:57  9:28  9:58  10:28  10:59  
8:58  9:28  9:58  10:29  10:59  
9:01  9:32  10:02  10:32  11:03  
9:04  9:34  10:04  10:35  11:05  
9:06  9:37  10:07  10:37  11:08  

8:45 9:06  9:15 9:37  9:45 10:07  10:15 10:37  10:45 11:08  
8:50 9:09  9:20 |      9:50 10:09  10:20 |      10:50 11:10  
8:57 9:12  9:27 9:40  9:57 10:11  10:27 10:40  10:57 11:12  
9:09 9:17  9:39 9:44  10:09 10:15  10:39 10:44  11:09 11:16  

9:18    10:16    11:16  
I   I   I
I I I
I   I   I
I   I   I
I I I

9:30    10:27    11:26  
9:36    10:32    11:32  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

Bus S3 Bus S3 Bus S3 Bus S3 S3 Bus
335 38423 423 38337 337 38349 349 38349 38339 339

33621 33623 33625
TGL TGL TGL TGL TGL

X X X
X X X
X X X

X X X
X X X X X X X
X X X X X X X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

11:18  11:48  12:18  12:18  12:50  
11:21  11:51  12:21  12:21  12:53  
11:24  11:54  12:25  12:25  12:56  
11:28  11:57  12:28  12:28  13:00  
11:28  11:58  12:29  12:29  13:00  
11:32  12:02  12:32  12:32  13:04  
11:34  12:04  12:35  12:35  13:06  
11:37  12:07  12:37  12:37  13:09  

11:15 11:37  11:45 12:07  12:15 12:37  12:45 12:45  13:09  13:15
11:20 |      11:50 12:09  12:20 |      12:50 |      13:11  13:20
11:27 11:40  11:57 12:11  12:27 12:40  12:57 12:48  13:13  13:27
11:39 11:44  12:09 12:15  12:39 12:44  13:09 12:52  13:16  13:39

  12:16  12:44  12:53  13:17  
  I 12:47  12:56  I

I I I I
  I I I I
  I I I I

I I I I
  12:26  12:56  13:06  13:26  
  12:32  13:01  13:10  13:32  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

S3 S3 Bus S3 S3 Bus S3 S3 Bus S3
38339 38341 341 38341 38343 343 38343 38345 345 38345

33627 33629 33631
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X
X X X
X X X

X X X X
X X X X X X X

X X X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

12:50  13:18  13:18  13:49  13:49  14:18  14:18  
12:53  13:21  13:21  13:52  13:52  14:21  14:21  
12:56  13:24  13:24  13:55  13:55  14:25  14:25  
13:00  13:28  13:28  13:58  13:58  14:28  14:28  
13:00  13:28  13:28  13:59  13:59  14:29  14:29  
13:04  13:32  13:32  14:03  14:03  14:32  14:32  
13:06  13:34  13:34  14:05  14:05  14:35  14:35  
13:09  13:37  13:36  14:08  14:08  14:37  14:37  
13:09  13:37  13:45 13:43  14:08  14:15 14:08  14:37  14:45 14:49  
13:11  |      13:50 |      14:10  14:20 14:10  |      14:50 |      
13:20  13:40  13:57 13:46  14:12  14:27 14:12  14:40  14:57 14:53  
13:24  13:44  14:09 13:51  14:15  14:39 14:23  14:44  15:09 14:57  
13:24  13:44  13:51  14:16  14:23  14:44  14:58  

I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I

13:34  13:54  14:02  14:28  14:33  14:53  14:53  
13:39  14:00  14:07  14:32  14:38  15:00  15:00  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

S3 Bus S3 S3 Bus S3 S3 Bus S3 RE 73
38347 347 38347 38353 353 38353 38351 351 38351 18759
33633 33635 33637
TGL TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr

X X X X

X X X
X X X
X X X X

X X X X
X X X X X X

X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

14:48  14:48  15:18  15:18  15:48  15:48  16:00  
14:51  14:51  15:21  15:21  15:51  15:51  I
14:54  14:54  15:24  15:24  15:54  15:54  I
14:57  14:57  15:28  15:28  15:58  15:58  16:08  
14:58  14:58  15:28  15:28  15:58  15:58  16:08  
15:02  15:02  15:32  15:32  16:02  16:02  I
15:04  15:04  15:34  15:34  16:04  16:04  16:18  
15:07  15:07  15:37  15:36  16:07  16:07  I
15:07  15:15 15:07  15:37  15:45 15:43  16:07  16:15 16:07  I
15:09  15:20 15:09  |      15:50 |      16:09  16:20 16:09  I
15:11  15:27 15:19  15:40  15:57 15:47  16:11  16:27 16:11  I
15:14  15:39 15:23  15:43  16:09 15:51  16:15  16:39 16:21  16:28  
15:15  15:24  15:44  15:52  16:16  16:22  16:30  

I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I

15:32  15:36  15:54  16:02  16:27  16:32  16:41  
15:38  15:41  16:00  16:06  16:32  16:36  16:45  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

S3 Bus S3 S3 Bus S3 S3 S3 Bus S3
38361 361 38361 38355 355 38355 38357 38367 367 38367
33639 33641 33643
TGL TGL Sa+So Sa+So Mo-Fr TGL TGL

X X

X X
X
X

X X X X X X
X X X X X X

X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

16:18  16:18  16:48  16:48  16:48  17:18  17:18  
16:21  16:21  16:51  16:51  16:51  17:21  17:21  
16:25  16:25  16:54  16:54  16:54  17:24  17:24  
16:28  16:28  16:58  16:58  16:58  17:28  17:28  
16:29  16:29  16:58  16:58  16:58  17:28  17:28  
16:32  16:32  17:02  17:02  17:02  17:32  17:32  
16:35  16:35  17:04  17:04  17:04  17:35  17:35  
16:37  16:38  17:07  17:07  17:07  17:37  17:37  
16:37  16:45 16:45  17:07  17:15 17:07  17:07  17:37  17:45 17:44  

|      16:50 |      17:09  17:20 17:09  17:09  |      17:50 |      
16:40  16:57 16:48  17:11  17:27 17:18  17:18  17:41  17:57 17:48  
16:44  17:09 16:52  17:15  17:39 17:23  17:23  17:44  18:09 17:52  
16:44  16:53  17:16  17:24  17:24  17:44  17:53  

I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I

16:54  17:04  17:26  17:34  17:36  17:55  18:03  
17:00  17:08  17:32  17:39  17:43  18:01  18:09  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

S3 Bus S3 S3 Bus S3 S3 Bus S4 Bus
38363 363 38363 38309 309 38309 38381 381 38427 427
33645 33647 33649
TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

X X
X X X X X X X X
X X X X X X X X

X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Mannheim Hbf Germersheim

17:48  17:48  18:18  18:18  18:48  19:18  
17:51  17:51  18:21  18:21  18:51  19:21  
17:54  17:54  18:25  18:25  18:54  19:24  
17:58  17:58  18:28  18:28  18:58  19:28  
17:58  17:58  18:29  18:29  18:58  19:28  
18:02  18:02  18:32  18:32  19:02  19:32  
18:04  18:04  18:35  18:35  19:04  19:34  
18:07  18:07  18:37  18:37  19:07  19:37  
18:07  18:15 18:07  18:37  18:45 18:37  19:07  19:15 19:37  19:45
18:09  18:20 18:09  |      18:50 |      19:09  19:20 |      19:50
18:11  18:27 18:15  18:40  18:57 18:46  19:12  19:27 19:40  19:57
18:15  18:39 18:22  18:44  19:09 18:52  19:15  19:39 19:44  20:09
18:16  18:23  18:44  18:52  19:15    

I I I I I   
I I I I I
I I I I I   
I I I I I   
I I I I I

18:27  18:32  18:54  19:03  19:26    
18:32  18:37  18:59  19:07  19:32    



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

S3 Bus S3 S4 Bus S3 Bus S4 Bus S3
38369 369 38369 38443 443 38371 371 38479 479 38373
33651 33653 33655
TGL TGL TGL TGL TGL TGL

X X X X X

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

X X X X X X X X X
X X X X X X X X X

Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim Germersheim

19:47  19:47  20:19  20:53  21:25  21:55  
19:50  19:50  20:22  20:56  21:28  21:58  
19:53  19:53  20:25  20:59  21:31  22:02  
19:57  19:57  20:29  21:03  21:35  22:05  
19:57  19:57  20:29  21:04  21:35  22:06  
20:01  20:01  20:33  21:08  21:39  22:09  
20:03  20:03  20:35  21:10  21:41  22:12  
20:06  20:06  20:38  21:13  21:44  22:14  
20:06  20:15 20:06  20:38  20:48 21:13  21:23 21:44  21:54 22:14  
20:08  20:20 20:08  |      20:53 21:15  21:28 |      21:59 22:17  
20:10  20:27 20:20  20:41  21:00 21:17  21:35 21:47  22:06 22:19  
20:14  20:39 20:24  20:45  21:12 21:20  21:47 21:51  22:18 22:22  
20:16  20:25    21:21    22:23  

I I   I   I
I I I I
I I   I   I
I I   I   I
I I I I

20:27  20:34    21:30    22:32  
20:32  20:38    21:36    22:38  



Heidelberg Hbf - Karlsruhe Hbf
Zugtyp
Zugnummer

neue Zugnummer zwischen Bruchsal und Karlsruhe
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022
Donnerstag; 26. Mai 2022

Freitag; 27. Mai 2022
Samstag; 28. Mai 2022
Sonntag; 29. Mai 2022
Freitag; 03. Juni 2022

Samstag; 04. Juni 2022
Sonntag; 05. Juni 2022

Pfingstmontag; 06. Juni 2022

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach
St. Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau
Bad Schönborn Süd
Bad Schönborn Süd Bahnhof
HP Stettfeld-Weiher Bahnhof
Ubstadt-Weiher Bahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal; Busbahnhof
Bruchsal GBZ; Gewerbliches Bildungszentrum
Untergrombach; Evang. Kirche
Untergrombach; Bahnhof Ost
Weingarten (Bd); Bahnhof West
Weingarten (Bd); Tabakschopf
Karlsruhe-Durlach; Durlach Bahnhof
Karlsruhe Hbf; Südausgang

Bus S4 Bus S3 Bus S3 Bus
373 38499 499 38375 375 38377 377

33657 33659
TGL TGL TGL

X X
X X
X X

X X X X X
X X X X X

Germersheim Mannheim Hbf Kaisersl Hbf

22:25  22:55  23:25  
22:28  22:58  23:28  
22:31  23:01  23:31  
22:35  23:04  23:35  
22:35  23:05  23:35  
22:39  23:08  23:39  
22:41  23:11  23:41  
22:44  23:13  23:44  

22:24 22:44  22:54 23:13  23:21 23:44  23:52
22:29 |      22:59 23:16  23:26 23:46  23:57
22:36 22:47  23:06 23:18  23:33 23:48  0:04
22:48 22:51  23:18 23:23  23:45 23:52  0:16

  23:33  23:53  0:16
  23:36  23:55  0:20

I I 0:24
  23:39  23:58  0:25
  23:42  0:02  0:31

I I 0:32
  23:47  0:08  0:47
  23:53  0:13  0:59


